
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ   

ДЕТСКИЙ САД №92 «ВЕСНУШКА» 

 (МБДОУ №92 «ВЕСНУШКА») 

 

П Р И К А З 
 

                                        

г. Сургут 

 

Об утверждении состава  

экспертов территориальной площадки 

«Территория возможностей» 

заключительного онлайн – Фестиваля проектов  

«Умный город – город открытий»  

 

В рамках приоритетного комплексного проекта муниципальной системы 

образования «Современный детский сад», реализуемой на основании приказа 

департамента образования Администрации города от 30.09.2019 № 12-03-

737/9 «О реализации приоритетного комплексного проекта муниципальной 

системы образования «Современный детский сад»» (с изменениями), на 

основании положения о проведении Всероссийского онлайн – фестиваля 

проектов «Умный город – город открытий», на основании приказа 

департамента образования №12-03-65/2 от 10.02.2022 «О проведении 

заключительного этапа Всероссийского онлайн – Фестиваля проектов «Умный 

город – город открытий»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав экспертов территориальной площадки «Территория 

возможностей» согласно приложению 1; 

2. Экспертам территориальной площадки «Территория возможностей»: 

2.1. организовать экспертную оценку конкурсных работ в срок до 

15.02.2022; 

2.2. предоставить результаты экспертной оценки на адрес электронной 

почты istomina_mi@admsurgut.ru в срок до 18.02.2022. 

3.  Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.  

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
096DT3F7LI35KK58R8D3G4O569370DA039AC 
Владелец: 
Тетерина Мария Владимировна  
Действителен: с 21.09.2021 по 21.12.2022 

М.В. Тетерина 

 

С приказом ознакомлен(а): 

«_____» __________ 2022г.  _____________/_______________/ 

«_____» __________ 2022г.  _____________/_______________/ 

«_____» __________ 2022г.  _____________/_______________/ 

«_____» __________ 2022г.  _____________/_______________/ 

 14.02.2022 № ДС92-11-68/2 

mailto:istomina_mi@admsurgut.ru


                                           Приложение 1  

к приказу №__________________ 

                                       от 14.0.2022 

 

Состав экспертов территориальной площадки «Территория возможностей» 

№ Ф.И.О. работников ДОУ/должность/наименование ДОУ 

1. Тетерина Мария Владимировна, заведующий МБДОУ № 92 

«Веснушка» - руководитель тематической территории «Территория 

возможностей»  

2. Андреева Регина Александровна, заместитель заведующего по УВР 

МБДОУ № 92 «Веснушка» - эксперт тематической территории 

«Территория возможностей» 

3. Главатских Татьяна Александровна, заместитель заведующего по УВР 

МБДОУ № 92 «Веснушка» - эксперт тематической территории 

«Территория возможностей» 

4. Ялаева Дилара Айратовна, старший воспитатель МБДОУ № 65 

«Фестивальный» - эксперт тематической территории «Территория 

возможностей». 

 

 


